令和 6 年 11 月吉日

お夕飯便をご検討中のみなさまへ

株式会社静岡オリコミ 健康事業部

静岡市駿河区中野新田 359

TEL：0120-946-369

天神屋お夕飯便価格改定のご案内

謹啓 天神屋お夕飯便をご検討いただきまして誠にありがとうございます。

 さて、食材や燃料費の高騰、物流コストの見直しにともない前回の改定より約１年半の間どうにか価格を据え置

かせていただきましたが、この度天神屋様との協議の結果宅配商品の価格改定をする運びとなりました。当店にお

きましても吸収できるよう配送業務の効率化を行ってまいりましたが企業努力を超える水準となっており、下記の

通り価格改定を実施させていただきます。このような事情を深くご理解いただき、大変心苦しいですが今回の価格改

定にご了承を賜りますようお願い申し上げます。

今後も皆様のお食事の助けになるよう努めてまいります。今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。

謹白

記

1. 改定時期

令和 6 年 11 月より

2. 値上げ商品

お夕飯便手作りコース

お夕飯便ケアサポートコース

今週のお弁当①②

3. 価格(税込み)

(ア)１名様：１食あたり 789 円 ➡ 828 円

    週５日分：3,945 円 ➡ 4,140 円

    週 4 日分：3,156 円 ➡ 3,312 円

.(イ)２名様：1 食あたり約 765 円 ➡ 約 803 円 (今週のお弁当①②は除く)

週５日分：7,653 円 ➡ 8,032 円

週 4 日分：6,122 円 ➡ 6,425 円

4. ご注意していただく点

・2024 年 10 月以前に一度ご解約の後、同年 11 月以降改めてお申込みをいただく場合も、改定後のお値段での

ご提供とさせていただきます。

ご不明点は静岡オリコミ健康事業部(0120-946-369)までご連絡ください。

以上